EDITAL SEI Nº 2090348/2018 - SEPUD.GAB

Joinville, 10 de julho de 2018.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA AUDIÊNCIA PÚBLICA

SOBRE O PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR DE REDEFINIÇÃO DO SETORES ESPECIAIS DE
INTERESSE DE CONSERVAÇÃO DAS VÁRZEAS - SE-05

A Prefeitura de Joinville, através da Secretaria de Planejamento Urbano e Desenvolvimento Sustentável, SEPUD, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 43 da Lei 10.257, de 10 de julho de 2001 e no Art. 49
da Lei nº 261/2008, torna público:

A realização de Audiência Pública sobre o Projeto de Lei Complementar  DE REDEFINIÇÃO DO SETORES
ESPECIAIS DE INTERESSE DE CONSERVAÇÃO DAS VÁRZEAS - SE-05, que tem por objetivo promover o
regramento para o ordenamento da cidade e, nesse caso específico, das áreas de várzea. Não incentivar o avanço da
ocupação nas áreas de várzea - áreas de preservação de mata ciliar e de manguezais - e que, em áreas urbanas
consolidadas localizadas onde o SE-05 havia se ampliado não sejam prejudicadas.

A audiência será realizada no dia 02 de agosto de 2018, das 20:00h às 21:00h, no Plenarinho da Câmara de Vereadores
de Joinville, à Avenida Hermann August Lepper, 1.100, Bairro Saguaçu, em Joinville, Santa Catarina.

Os documentos referentes ao projeto de lei e o formulário para envio de sugestões ou dúvidas online estão disponíveis
no site da Prefeitura de Joinville (www.joinville.sc.gov.br, aba Publicações). Informações adicionais poderão ser
obtidas na SEPUD, à Rua Max Colin, 550, Bairro América, das 07:00h às 13:00h; através do telefone (47) 3422-7333;
e do e-mail sepud@joinville.sc.gov.br.

Joinville, 10 de julho de 2018

Danilo Pedro Conti
Secretário

Rafael Bendo Paulino
Diretor Executivo

Documento assinado eletronicamente por Rafael Bendo Paulino, Diretor (a) Executivo (a), em
11/07/2018, às 16:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Joinville
nº 979
Disponibilização: 12/07/2018
Publicação: 12/07/2018

http://www.joinville.sc.gov.br/

nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Danilo Pedro Conti, Secretário (a), em 11/07/2018, às
22:10, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 2090348 e o código CRC 0DA6E175.

Rua Max Colin, 550 - Bairro América - CEP 89204-040 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
18.0.041507-6

2090348v3